

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/DZP/MBK/3412/PN-53/20

Lublin dnia 22.04.2020 roku

Dot. „Dostawa sprzętu medycznego (wkłady do systemu ssącego Serres) na potrzeby COZL”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy poz.1,2,3,4.

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny system do odsysania konkurencyjnego producenta o następujących cechach:

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny(także do zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Ochrona przeciwbryzgowa przed wcześniejszym zamknięciem filtra(oraż zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta) następuje dzięki wewnętrznemu wyprofilowaniu w postaci zastawki plastikowej dzielącej od spodu pokrywę na trzy komory. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, kształt okrągły, wykonane z polietylenu, wkłady częściowo sprasowane, wymiana wkładów po odłączeniu drenu ssania z pokrywy wkładu, bez odłączania od źródła ssania. Wkłady oraz kanistry występują o pojemności 1000ml,2000ml, 3000ml. Wkłady ze środkiem żelującym w postaci saszetek o dużej sile wiązania płynów, odpowiednio - 1000ml(20g środka żelującego),2000ml(40g środka żelującego) i 3000ml(60g środka żelującego). Kanistry kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji w temp.121st.C, wykonane z przezroczystego tworzywa (poliwęglanu) wyposażone są w zaczepek do mocowania. Kanister (pojemnik) o poj.2000ml bez zbędnego łącznika kąтового. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy **bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku** w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 2,3,4.

Czy zamawiający oczekuje, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki jednorazowe o poj. 1,5l lub 2,5l na wydzielinę, w wersji z substancją żelującą lub bez żelu, wykonane z wytrzymałego trzywarstwowego tworzywa sztucznego - polietylenu i poliamidu wzmocnionego dodatkowo folia poliestrową zabezpieczającą przed wydostawaniem się zapachu, wyposażone w zintegrowany filtr bakteryjny i hydrofobowy zabezpieczający układ przed przelaniem oraz posiadające zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta. Dwa uchwyty przy wkładzie umożliwiające obsługę przez osoby prawo i leworęczne, łącznik kątowy zabezpieczający przez zamknięciem światła drenu pacjenta; wymiana wkładów bez konieczności odłączenia źródła ssania?

Wykonawca dostarczy nieodpłatnie wielorazowe kanistry kompatybilne z zaoferowanymi wkładami.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ww. systemu pojemników jednorazowych czy mógłby określić ile darmowych wielorazowych kanistrów będzie potrzebował?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dot. § 6 Umowy.

Czy Zamawiający zmieni § 6 ust. 1 poprzez nadanie mu następującej treści:

Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:

a) za opóźnienie w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,3% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii (części) za każdy roboczy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy.

b) za opóźnienie w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,3% wartości brutto zareklamowanej partii (części) za każdy roboczy dzień opóźnienia w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby Pojemnik do systemu ssącego Serres o poj. 2000ml był klasie I pomiarowej, co daje możliwość precyzyjnego pomiaru odessanej treści płynnej?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz.2 i 3

Czy Zamawiający wymaga żeby wkłady 1000ml i 3000ml były kompatybilne z pojemnikami będącymi na wyposażeniu szpitala?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz.2, 3 i 4

Czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na wkłady z proszkiem żelującym w postaci samorozpuszczalnych saszetek, dzięki temu nie ma ryzyka rozsypania się proszku?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz.2

Czy zamawiający wymaga wkładów 1-litrowych o kształcie owalnym pasujących do pojemników o kształcie owalnym będących na wyposażeniu szpitala?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedz: Zamawiający uzna za spełniony.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr *Marta Koziej*

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr inż. *Monika Zarwaska*

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr *Dariusz Ziwiński*